
 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF Dott. Aveta Eugenio 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

1 07/08/2019 10 91 
 
Oggetto:  

Approvazione elenco partecipanti all'Avviso Pubblico per la nomina di Direttore Generale di 
SO.RE.SA. S.p.A. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Premesso che 

a) con decreto n. 5 del 16/10/2018 l’Ufficio Speciale Controllo e Vigilanza su Enti e Società 
Partecipate (Ufficio Speciale, di seguito) ha approvato Avviso pubblico (Avviso, di seguito) per la 
selezione di candidati idonei alla nomina di Direttore Generale della società “SO.RE.SA S.p.A.” 
(società o Soresa, di seguito) fissando le modalità di pubblicazione per la trasparenza e i termini 
per la presentazione delle candidature; 

b) il citato decreto n. 5 con relativo Avviso è stato pubblicato nella pagina web “Casa di vetro” in 
data 17/10/2018 e sul BURC del 22/10/2018, nonché nella sezione Amministrazione 
trasparente, sottosezione Bandi di concorso in pari data; 

c) il termine per il ricevimento delle domande di partecipazione scadeva il 22/11/2018 come indicato 
all’art. 3 dell’Avviso pubblicato sul BURC del 22/10/2018; 

d) con decreto dirigenziale n. 6 del 28/11/2018 il Responsabile del procedimento ha approvato  
l’elenco dei partecipanti; 

e) il medesimo decreto n. 6 è stato pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente, 
sottosezione Bandi di concorso, il 28/11/2018 e sul BURC n. 91 del 3/12/2018; 

f) con decreto n. 12 del 16/5/2019 del Responsabile dell’Ufficio Speciale sono state i) approvate 
integrazioni all’Avviso pubblico richieste dal Presidente della Soresa con propria nota prot. R 
032/19 del 5/2/2019 in cui ha comunicato che il Consiglio di Amministrazione aveva deliberato 
di chiedere talune modifiche al fine di improntare la selezione alla verifica di specifiche 
competenze nelle materie oggetto delle attività della Società; e conseguentemente ii) riaperti i 
termini per la presentazione delle domande, fatte salve le istanze pervenute e riportate 
nell'elenco allegato al menzionato decreto n. 6 del 28/11/2018, eventualmente integrate da 
parte degli interessati; 

g) il citato decreto n. 12 è stato pubblicato sul BURC del 20/5/2019 e in data 21/5/2019 sulla pagina 
“Casa di vetro” e nella sezione Amministrazione trasparente, sottosezione Bandi di concorso; 

h) il nuovo termine di presentazione delle candidature è scaduto il 20/6/2019 come indicato all’art. 3 
dell’Avviso pubblico; 

Considerato che 

a) alla scadenza del termine del 20/6/2019 risultano pervenute e registrate al protocollo dell’Ufficio 
Speciale n. 15 domande di partecipazione, riportate nell’elenco allegato con i numeri da 19 a 
33, di cui una già presentata a seguito del precedente Avviso; 

Ritenuto di 

a) dovere approvare l’elenco completo dei candidati (n. 32) che hanno presentato domanda entro il 
termine del 22/11/2018 (candidati dal n. 1 al n. 18), ovvero del 20/6/2019 (candidati dal n. 19 al 
n. 33); 

Visto 

a) il decreto dirigenziale n. 5 del 16/10/2018 del Responsabile dell’Ufficio Speciale; 

b) il decreto dirigenziale n. 6 del 28/11//2018 del Responsabile del Procedimento; 

c) il decreto dirigenziale n. 12 del 21/2/2018 del Responsabile dell’Ufficio Speciale; 

d) l’allegato elenco dei candidati con indicazione delle date delle domande pervenute; 

 

DECRETA 



 

 

 
 

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato, di: 

1) approvare l’allegato elenco dei candidati per la nomina di Direttore Generale della SO.RE.SA srl; 

2) trasmettere il presente provvedimento al BURC e al web master per la pubblicazione secondo le 
modalità di cui all’Avviso pubblico. 

 
 
 



Data, 07/08/2019 - 08:47 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : 710DD846C5C403E642F25F06201E57301974093F

Frontespizio Allegato : F17B11CF44DFFCAD74FE142860021E29A01F88C2

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
07/08/2019 60 10 91

 Oggetto: 

Dipartimento: 
Uffici speciali

N°
1

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : EF404A56A84DEF2B71EE3FF0FAB28B71D80ADA8F

Approvazione elenco partecipanti all'Avviso Pubblico per la nomina di Direttore Generale di SO.RE.SA.
S.p.A.



Avviso pubblico per conferimento di incarico di Direttore Generale della SO.RE.SA spa 

 

Elenco candidature pervenute nei termini a seguito di Avviso approvato con decreto n. 5 del 

16/10/2018 

n. Cognome Nome Modalità Data 

1 CORCIONE BIANCA PEC 23/10/2018 

2 DORRELLO DOMENICO PEC 28/10/2018 

3 GALIERO SALVATORE PEC 29/10/2018 

4 SENSI FLAVIO PEC 30/10/2018 

5 DAMIANI FABIO PEC 05/11/2018 

6 DE ROSA CIRO PEC 07/11/2018 

7 MORENA VITO PEC 08/11/2018 

8 MAGNETTA VINCENZO PEC 08/11/2018 

9 ABBATE MARCELLA PEC 09/11/2018 

10 POSTIGLIONE GIANLUCA A MANO 14/11/2018 

11 CUCINIELLO GENNARO A MANO 15/11/2018 

12 PARISE LUIGI PEC 15/11/2018 

13 MADARO DONATO PEC 16/11/2018 

14 PALLARA SALVATORE PEC 15/11/2018 

15 CRITTI NICOLO' PEC 19/11/2018 

16 BOCCALONE NICOLA PEC 19/11/2018 

17 SANNINO PAOLO PEC 20/11/2018 

18 DI SALVIA ELENA POSTA 20/11/2018 

Elenco candidature pervenute nei termini a seguito di Avviso approvato con decreto n. 12 del 

16/5/2019 

n. Cognome Nome Modalità Data 

19 CORCIONE BIANCA PEC 21/05/2019 

20 BARRA RITA PEC 30/05/2019 

21 PADOVANO ANGELO PEC 05/06/2019 

22 TARANTINO GIUSEPPE POSTA 04/06/2019 

23 RACCUGLIA MICHELE PEC 06/06/2019 

24 ACCONCIA ANTHONY POSTA 05/06/2019 

25 SELLER ANTONIO PEC 10/06/2019 

26 PALERMO WALTER PEC 14/06/2019 

27 AZZI CARLO PEC 17/06/2019 

28 BLASOTTI AMEDEO PEC 17/06/2019 

29 SCHIASSI ALDO POSTA 14/06/2019 

30 TRIMARCHI PIETROPAOLO PEC 18/06/2019 

31 SORVINO STEFANO LUIGI PEC 19/06/2019 

32 MACRI NICOLA PEC 20/06/2019 

33 NUZZO GAVINO PEC 20/06/2019 

 


